a) Comercio varejista de materiais de construção em geral. (4744-0/99)
b) Comercio varejista de materiais elétricos. (4742-3/00)
c) Comercio varejista de materiais hidráulicos. (4744-0/03)
d) Serviços de projetos na construção civil. (7112-0/00)

Resolve o titular nesta data, aumentar o Capital de R$ 93.700,00 (Noventa e trés
mil e setecentos reais), para R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil reais), mediante a integralizaçâo.
neste ato, de R$ 2.300,00 (Dois mil e trezentos reais), em moeda corrente nacional.

Com a presente alteração, o novo Capital de R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil
reais), divididos em 96.000 (Noventa e seis mil) quotas sociais, no valor nominal de R$ 1,00 (Um
real) cada uma, totaimente íntegralizado, fica assim distribuído:
DANIEL ARCARl, a participação de 96.000 (Noventa  e seis mil) quotas sociais, no valor de R$
96.000,00 (Noventa e seis mil reais), de acordo com o disposto no inciso IV do Artigo 1.033 do
Código Civil Brasileiro.

m Junta Comercial. Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o n® 43600321792 em 08/02/2018 da Empresa G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELl, Nire 43600321792 e

[...]

da pessoa jurídica diante do impedimento por força maior ou impedimento temporário ou
permanente do titular, podendo a empresa ser alterada para atender uma nova situação, tendo
iniciado atividades em 01 de setembro de 2009.

Cláusula Quarta: O capital da EIRELI é de R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil reais), totalmente
integralizado.

Cláusula Quinta; A empresa será. administrada por seu titular DANIEL ARCARI, a quem
caberá, dentre outras atribuições, a representação ativa e passiva, judicial e e>ctrajudicial da
empresa EIRELI, sendo a responsabilidade do titular limitada ao capital integralizado.

[...]

' 3 3244-$404 ' cai1oi1o@uevedobastos.nol.b

https i/Zaaevedc bastos, not. br

Cláusula Quarta:
CEP do endereço da sede da empresa

A partir desta data, o Bairro e

passam a ser: Bairro José Bonifácio e CEP 99701-506.

o sóoic, neste ato, aumentar c Capital Social de R$ 20.000,00 (Wnte
RS 93.700,00 (Noventa e três mil e setecentos reais), r^ediante a

setecentos reais), em moeda corrente
mil reais), para

integralização de RS 73.700.00 (Setenta e tres mil e
nacional.

Cláusula Sexta:

Com a presente alteração, o novo Capital Social de R$ 93.700.00 (Noventa e
setecentos reais), divididos em 93.700 (Noventa e tres mil e setecentas) quo as